
UCHWAŁA NR XXIII/220/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Słupski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie  art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 920) oraz  art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie powiatu słupskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Słupski, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 
regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne 
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków komunikacyjnych, 
o których mowa w § 1, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/374/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2018 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Słupski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 1



 
 

         Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr XXIII/220/2020 
        Rady Powiatu Słupskiego 
        z dnia 1 grudnia 2020 roku 
 

Wykaz przystanków na byłej drodze krajowej nr 6  (granica miasta Słupsk – DK nr 6) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. REDZIKOWO 01 L 0 300 SŁUPSK 
2. REDZIKOWO 02 P 0 400 SŁUPSK 

3.  REDZIKOWO, 
SZKOŁA 03 L 1 080 SŁUPSK 

 

Wykaz przystanków na drodze 1015G (Od DW 203 – Możdżanowo – Bruskowo Wielkie  
– Słupsk gr. Miasta Słupsk) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. ZALESKIE, 
SKRZYŻOWANIE 25 L 0 800 USTKA 

2. ZALESKIE, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 100 USTKA 

3. MOŻDŻANOWO 04 P 1 820 USTKA 
4. MOŻDŻANOWO 23 L 1 980 USTKA 

5. KRZEMIENICA, 
KOLONIA 21 L 4 390 SŁUPSK 

6. KRZEMIENICA, 
KOLONIA 06 P 4 420 SŁUPSK 

7. KRZEMIENICA 08 P 5 290 SŁUPSK 
8. KRZEMIENICA 19 L 5 300 SŁUPSK 

9. SWOŁOWO, 
SKRZYŻOWANIE 17 L 6 390 SŁUPSK 

10. SWOŁOWO, 
SKRZYŻOWANIE 10 P 6 400 SŁUPSK 

11. BRUSKOWO MAŁE 15 L 9 410 SŁUPSK 
12. BRUSKOWO MAŁE 12 P 9 430 SŁUPSK 
13. WIERZBIĘCIN 13 L 10 520 SŁUPSK 
14. WIERZBIĘCIN 14 P 10 610 SŁUPSK 
15. BRUSKOWO WIELKIE I 16 P 11 300 SŁUPSK 

16. BRUSKOWO WIELKIE 
PĘTLA 11 L 11 400 SŁUPSK 

17. BRUSKOWO WIELKIE 09 L 11 620 SŁUPSK 
18. BRUSKOWO WIELKIE 18 P 11 680 SŁUPSK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 1



 
 

19. BRUSKOWO WIELKIE, 
OŚRODEK ZDROWIA 07 L 11 860 SŁUPSK 

20. BRUSKOWO WIELKIE, 
OŚRODEK ZDROWIA 20 P 12 130 SŁUPSK 

21. BIERKOWO, 
SKRZYŻOWANIE 05 L 13 840 SŁUPSK 

22. BIERKOWO, 
SKRZYŻOWANIE 22 P 13 920 SŁUPSK 

23. BIERKOWO PGO, 
SKRZYŻOWANIE 03 L 14 950 SŁUPSK 

24. BIERKOWO PGO, 
SKRZYŻOWANIE 24 P 15 500 SŁUPSK 

25. BIERKOWO, DZIAŁKI 01 L 15 620 SŁUPSK 
26. BIERKOWO, DZIAŁKI 26 P 15 750 SŁUPSK 
 

Wykaz przystanków na drodze 1019G (Słupsk - Krępa - Głobino)1 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina 
kilometr metr 

1. ARCISZEWSKIEGO, 
LEŚNICZÓWKA 13 L 0 000 SŁUPSK 

2. ARCISZEWSKIEGO, 
LEŚNICZÓWKA 02 P 0 040 SŁUPSK 

3. KRĘPA SŁUPSKA, 
CHABROWA 11 L 0 990 SŁUPSK 

4. KRĘPA SŁUPSKA, 
CHABROWA 04 P 1 005 SŁUPSK 

5. KRĘPA SŁUPSKA, 
PARKOWA 09 L 1 380 SŁUPSK 

6. KRĘPA SŁUPSKA, 
PARKOWA 06 P 1 390 SŁUPSK 

7. KRĘPA SŁUPSKA, 
POLNA 07 L 2 120 SŁUPSK 

8. KRĘPA SŁUPSKA, 
POLNA 08 P 2 130 SŁUPSK 

9. PŁASZEWKO 10 P 3 610 SŁUPSK 
10. PŁASZEWKO 05 L 3 620 SŁUPSK 
11. KUSOWO 12 P 4 640 SŁUPSK 
12. KUSOWO 03 L 4 680 SŁUPSK 
13. KUSOWO, OSIEDLE 14 P 5 100 SŁUPSK 

14. GŁOBINO,  
STACJA PALIW 01 L 6 020 SŁUPSK 

 

 

 
1 w zarządzaniu Gminy Słupsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 2



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1101G (Rusinowo - Zaleskie) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. ZALESKIE, SZKOŁA 01 L 1 570 USTKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1102G (Ustka – Modlinek - Duninowo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. MODLINEK 03 L 2 740 USTKA 
2. MODLINEK 02 P 2 750 USTKA 
3. MODŁA 01 L 4 570 USTKA 
4. MODŁA 04 P 4 570 USTKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1103G (Lędowo - Modła) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. LĘDOWO 01 L 0 840 USTKA 
2. LĘDOWO 02 P 0 860 USTKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1104G (Tyń - Sycewice) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystan

ku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. MIEDZNO 01 L 0 270 KOBYLNICA 
2. MIEDZNO 02 P 0 290 KOBYLNICA 

3. SYCEWICE, DWORZEC 
KOLEJOWY 03 L 1 710 KOBYLNICA 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 3



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1105G (Zaleskie - Krężołki - Swołowo - do DK 6) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. STARKOWO 13 L 2 395 USTKA 
2. STARKOWO 02 P 2 450 USTKA 
3. KRĘŻOŁKI 11 L 4 500 USTKA 
4. KRĘŻOŁKI 04 P 4 650 USTKA 
5. SWOŁOWO I 09 L 7 380 SŁUPSK 
6. SWOŁOWO I 06 P 7 390 SŁUPSK 
7. SWOŁOWO 07 L 7 800 SŁUPSK 
8. GAĆ 08 P 10 490 SŁUPSK 
9. REDĘCIN 05 L 12 540 SŁUPSK 
10. REDĘCIN 10 P 12 550 SŁUPSK 
11. ZĘBOWO 03 L 13 430 KOBYLNICA 
12. ZĘBOWO 12 P 13 450 KOBYLNICA 
13. ZĘBOWO, KOLONIA 01 L 13 960 KOBYLNICA 
14. ZĘBOWO, KOLONIA 14 P 14 020 KOBYLNICA 
 

Wykaz przystanków na drodze 1106G (Bruskowo Wielkie - Bierkowo - do dr. pow. 
1015G)2 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. BIERKOWO, ZAKŁAD 02 P 0 090 SŁUPSK 
2. BIERKOWO, ZAKŁAD 05 L 0 105 SŁUPSK 
3. BIERKOWO, SZKOŁA 03 L 1 000 SŁUPSK 
4. BIERKOWO, SZKOŁA 04 P 1 130 SŁUPSK 
5. BIERKOWO I 06 P 1 520 SŁUPSK 
6. BIERKOWO I 01 L 1 525 SŁUPSK 

 

Wykaz przystanków na drodze 1108G (Duninowo - Bruskowo Wielkie) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. DUNINOWO, 
SŁONECZNA 13 L 0 250 USTKA 

2. DUNINOWO, 
SŁONECZNA 02 P 0 270 USTKA 

 
2 w zarządzaniu Gminy Słupsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 4



 
 

3. DUNINÓWKO 11 L 1 890 USTKA 
4. DUNINÓWKO 04 P 1 900 USTKA 
5. PĘPLINO 09 L 3 250 USTKA 
6. PĘPLINO 06 P 3 250 USTKA 
7. PĘPLINO I 07 L 3 750 USTKA 
8. PĘPLINO I 08 P 3 780 USTKA 
9. GAJKI 05 L 5 350 SŁUPSK 
10. GAJKI 10 P 5 450 SŁUPSK 

11. WIELICHOWO 
SKRZYŻOWANIE 03 L 6 680 SŁUPSK 

12. WIELICHOWO 
SKRZYŻOWANIE 12 P 6 700 SŁUPSK 

13. BRUSKOWO WIELKIE, 
CMENTARZ 01 L 8 660 SŁUPSK 

14. BRUSKOWO WIELKIE, 
CMENTARZ 14 P 8 720 SŁUPSK 

 

Wykaz przystanków na drodze 1109G (Od DW 203 - Wodnica - Charnowo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. WODNICA, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 070 USTKA 

2. WODNICA, ŚWIETLICA 01 L 1 740 USTKA 
3. WODNICA, ŚWIETLICA 04 P 1 750 USTKA 
4. CHARNOWO 06 P 6 000 USTKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1110G (Od DK 21 - Charnowo - Gałęzinowo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. GAŁĘZINOWO III 01 L 4 260 USTKA 
2. GAŁĘZINOWO III 02 P 4 240 USTKA 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 5



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1111G (Wielichowo - Strzelino - DK 21 - Włynkowo - 
DK 21)3 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. WIELICHOWO, 
SKRZYŻOWANIE 23 L 0 030 SŁUPSK 

2. WIELICHOWO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 050 SŁUPSK 

3. WIELICHOWO 04 P 0 780 SŁUPSK 
4. WIELICHOWO 21 L 0 830 SŁUPSK 
5. GAŁĘZINOWO, SKLEP 19 L 1 560 SŁUPSK 
6. GAŁĘZINOWO, SKLEP 06 P 1 600 SŁUPSK 
7. GAŁĘZINOWO I 17 L 1 740 SŁUPSK 
8. GAŁEZINOWO II 08 P 2 470 SŁUPSK 

9. GAŁĘZINOWO, 
SKRZYŻOWANIE 15 L 2 700 SŁUPSK 

10. GAŁĘZINOWO, 
SKRZYŻOWANIE 10 P 2 710 SŁUPSK 

11. STRZELINKO, PĘTLA 12 P 3 620 SŁUPSK 
12. STRZELINKO, PĘTLA 13 L 3 720 SŁUPSK 
13. STRZELINKO I 14 P 3 860 SŁUPSK 
14. STRZELINKO, PKP 11 L 4 450 SŁUPSK 
15. STRZELINKO, PKP 16 P 4 510 SŁUPSK 
16. STRZELINO 18 P 5 590 SŁUPSK 
17. STRZELINO 09 L 5 610 SŁUPSK 
18. STRZELINO I 20 P 6 280 SŁUPSK 
19. STRZELINO I 07 L 6 340 SŁUPSK 
20. WŁYNKÓWKO II 05 L 7 280 SŁUPSK 
21. WŁYNKÓWKO II 22 P 7 310 SŁUPSK 

22. WŁYNKÓWKO, 
SZKOŁA 03 L 7 720 SŁUPSK 

23. WŁYNKÓWKO, 
SZKOŁA 24 P 7 760 SŁUPSK 

24. WŁYNKOWO I 01 L 9 600 SŁUPSK 
25. WŁYNKOWO I 26 P 9 610 SŁUPSK 
 

 

 

 

 
3 w zarządzaniu Gminy Słupsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 6



 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1112G (Ustka, ul. Grunwaldzka - Wytowno - 
Objazda - Gąbino - do dr. pow. 1120G) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. USTKA, 
GRUNWALDZKA 27 L 0 940 USTKA 

MIASTO 

2. USTKA, 
GRUNWALDZKA 02 P 1 040 USTKA 

MIASTO 
3. PRZEWŁOKA, OSIEDLE 25 L 1 900 USTKA 
4. PRZEWŁOKA, OSIEDLE 04 P 1 920 USTKA 
5. PRZEWŁOKA I 23 L 2 600 USTKA 
6. PRZEWŁOKA I 06 P 2 710 USTKA 
7. PRZEWŁOKA 21 L 3 090 USTKA 
8. PRZEWŁOKA 08 P 3 090 USTKA 

9. DALIMIERZ 
PRZEWŁOCKI 10 P 5 770 USTKA 

10. DALIMIERZ 
PRZEWŁOCKI 19 L 5 800 USTKA 

11. WYTOWNO, SMUŻKI 17 L 7 630 USTKA 
12. WYTOWNO, SMUŻKI 12 P 7 980 USTKA 
13. WYTOWNO 15 L 8 500 USTKA 
14. WYTOWNO BLOKI 14 P 8 770 USTKA 
15. WYTOWNO BLOKI 13 L 8 900 USTKA 

16. WYTOWNO, 
SKRZYŻOWANIE 16 P 9 170 USTKA 

17. MACHOWINKO, 
KOLONIA 18 P 10 010 USTKA 

18. MACHOWINKO, 
KOLONIA 11 L 10 040 USTKA 

19. MACHOWINKO 20 P 11 100 USTKA 
20. MACHOWINKO 09 L 11 200 USTKA 

21. BAŁAMĄTEK, 
KOLONIA 07 L 12 400 USTKA 

22. BAŁAMĄTEK, 
KOLONIA 22 P 12 450 USTKA 

23. OBJAZDA, 
SKRZYŻOWANIE 05 L 13 760 USTKA 

24. OBJAZDA, 
SKRZYŻOWANIE 24 P 13 840 USTKA 

25. OBJAZDA, KOLONIA 03 L 15 700 USTKA 
26. OBJAZDA, KOLONIA 26 P 15 760 USTKA 
27. GĄBINO 01 L 17 740 USTKA 
28. GĄBINO 28 P 17 740 USTKA 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 7



 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1113G (Gąbino - Wrzeście)4 

L.p. Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. GĄBINO, SKRZYŻOWANIE 02 P 0 040 USTKA 
2. DOMINEK 04 P 1 200 USTKA 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1115G (Wytowno - Bydlino) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. WYTOWNO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 100 USTKA 

2. WYTOWNO, 
SKRZYŻOWANIE 11 L 0 150 USTKA 

3. REDWANKI, KOLONIA 09 L 0 880 USTKA 
4. REDWANKI, KOLONIA 04 P 0 930 USTKA 
5. REDWANKI 07 L 1 820 USTKA 
6. REDWANKI 06 P 1 880 USTKA 

7. MACHOWINO, 
LEŚNICZÓWKA 05 L 4 000 USTKA 

8. MACHOWINO 03 L 4 490 USTKA 
9. MACHOWINO 08 P 4 540 USTKA 

10. MACHOWINO, 
KOLONIA 01 L 5 790 USTKA 

11. MACHOWINO, 
KOLONIA 10 P 5 800 USTKA 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1116G (Dębina - Machowinko) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. PODDĄBIE 02 P 2 900 USTKA 

2. MACHOWINKO, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 6 010 USTKA 

3. MACHOWINKO, 
SKRZYŻOWANIE 04 P 6 030 USTKA 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1117G (Rowy - Dębina - Objazda) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku  

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. ROWY, CENTRUM 15 L 0 500 USTKA 

 
4 częściowo w zarządzaniu Gminy Słupsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 8



 
 

2. ROWY, 
LESZCZYNOWA 13 L 1 290 USTKA 

3. ROWY, 
LESZCZYNOWA 02 P 1 420 USTKA 

4. ROWY, JAWOROWA 11 L 1 670 USTKA 
5. ROWY, TOPOLOWA 04 P 1 940 USTKA 
6. DĘBINA 09 L 4 650 USTKA 
7. DĘBINA 06 P 4 690 USTKA 
8. DĘBINA I 07 L 6 180 USTKA 
9. DĘBINA I 08 P 6 260 USTKA 
10. BAŁAMĄTEK I 05 L 7 110 USTKA 
11. BAŁAMĄTEK 10 P 7 600 USTKA 
12. BAŁAMATEK 03 L 7 620 USTKA 
13. OBJAZDA 12 P 8 530 USTKA 
14. OBJAZDA 01 L 8 560 USTKA 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1118G (Wysoka- Retowo- Gąbino) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku  

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. GĄBINO, SZKOŁA 01 L 6 520 USTKA 
2. GĄBINO, SZKOŁA 02 P 6 530 USTKA 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1120G (Smołdzino - Gardna Wielka - Gąbino - 
Lubuczewo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 

1. SMOŁDZINO 29 L 0 050 SMOŁDZINO 
2. SMOŁDZINO 02 P 0 100 SMOŁDZINO 

3. CZŁUCHY, 
SKRZYŻOWANIE 27 L 0 750 SMOŁDZINO 

4. CZŁUCHY, 
SKRZYŻOWANIE 04 P 0 910 SMOŁDZINO 

5. GARDNA WIELKA II 06 P 4 230 SMOŁDZINO 
6. GARDNA WIELKA II 25 L 4 270 SMOŁDZINO 
7. GARDNA WIELKA 23 L 4 960 SMOŁDZINO 
8. GARDNA WIELKA 08 P 5 180 SMOŁDZINO 
9. GARDNA MAŁA 10 P 5 900 SMOŁDZINO 
10. GARDNA MAŁA 21 L 5 930 SMOŁDZINO 
11. WYSOKA 19 L 6 310 SMOŁDZINO 

12. RETOWO, 
SKRZYŻOWANIE 12 P 6 630 SMOŁDZINO 

13. CZYSTA I 17 L 7 250 SMOŁDZINO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 9



 
 

14. CZYSTA I 14 P 7 300 SMOŁDZINO 
15. CZYSTA 15 L 7 945 SMOŁDZINO 
16. CZYSTA 16 P 8 010 SMOŁDZINO 
17. KOMNINO 13 L 9 360 SMOŁDZINO 
18. KOMNINO 18 P 9 410 SMOŁDZINO 
19. GĄBINO, ŻABINIEC 11 L 10 560 USTKA 
20. GĄBINO, ŻABINIEC 20 P 10 600 USTKA 

21. GĄBINO, 
SKRZYŻOWANIE 22 P 11 690 USTKA 

22. GĄBINO, 
SKRZYŻOWANIE 09 L 11 700 USTKA 

23. GĄBINO, KOLONIA 24 P 13 330 USTKA 
24. GĄBINO, KOLONIA 07 L 13 350 USTKA 

25. KARZCINO, 
RADOSZKOWO 05 L 16 300 SŁUPSK 

26. KARZCINO, 
RADOSZKOWO 26 P 16 450 SŁUPSK 

27. KARZCINO 03 L 16 900 SŁUPSK 
28. KARZCINO 28 P 17 300 SŁUPSK 

29. LUBUCZEWO, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 19 350 SŁUPSK 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1121G (Od dr. pow. 1120G - Bukowa – do DW 213)5 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 

1. BUKOWA 02 P 1 900 SMOŁDZINO 
2. LĘKWICA 01 L 4 830 SŁUPSK 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1122G (Gardna Wielka - Siecie - do dr. pow. 1123G) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. SIECIE 05 L 4 600 SMOŁDZINO 
2. SIECIE, SZKOŁA 03 L 5 170 SMOŁDZINO 
3. SIECIE, SZKOŁA 02 P 5 190 SMOŁDZINO 

4. SIECIE, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 5 900 SMOŁDZINO 

 
5 częściowo w zarządzaniu Gminy Słupsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 10



 
 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1123G (Kluki - Smołdzino - Wierzchocino - 
Choćmirówko - DW 213) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. KLUKI, PĘTLA 02 P 0 000 SMOŁDZINO 
2. KLUKI, SKANSEN 04 P 0 290 SMOŁDZINO 
3. KLUKI, SKANSEN 29 L 0 320 SMOŁDZINO 
4. KLUKI, SKLEP 06 P 0 790 SMOŁDZINO 
5. KLUKI, SKLEP 27 L 0 810 SMOŁDZINO 
6. ŁOKCIOWE 08 P 4 100 SMOŁDZINO 
7. ŁOKCIOWE 25 L 4 130 SMOŁDZINO 
8. SMOŁDZIŃSKI LAS II 23 L 5 390 SMOŁDZINO 
9. SMOŁDZIŃSKI LAS II 10 P 5 450 SMOŁDZINO 

10. SMOŁDZIŃSKI LAS, 
SKRZYŻOWANIE 21 L 6 200 SMOŁDZINO 

11. SMOŁDZIŃSKI LAS, 
SKRZYŻOWANIE 12 P 6 320 SMOŁDZINO 

12. SMOŁDZIŃSKI LAS 19 L 6 800 SMOŁDZINO 
13. SMOŁDZIŃSKI LAS 14 P 6 880 SMOŁDZINO 
14. SMOŁDZIŃSKI LAS I 17 L 7 790 SMOŁDZINO 
15. SMOŁDZIŃSKI LAS I 16 P 7 820 SMOŁDZINO 

16. KARŁOWO, 
SKRZYŻOWANIE 18 P 9 370 SMOŁDZINO 

17. KARŁOWO, 
SKRZYŻOWANIE 15 L 9 430 SMOŁDZINO 

18. SMOŁDZINO, 
OSIEDLE 13 L 10 490 SMOŁDZINO 

19. SMOŁDZINO, 
OSIEDLE 20 P 10 510 SMOŁDZINO 

20. ŻELAZO 22 P 14 300 SMOŁDZINO 
21. ŻELAZO 11 L 14 480 SMOŁDZINO 
22. WIERZCHOCINO 09 L 16 640 SMOŁDZINO 
23. WIERZCHOCINO 24 P 16 700 SMOŁDZINO 

24. SIECIE, 
SKRZYŻOWANIE 07 L 17 780 SMOŁDZINO 

25. SIECIE, 
SKRZYŻOWANIE 26 P 17 950 SMOŁDZINO 

26. WITKOWO 05 L 18 870 SMOŁDZINO 
27. WITKOWO 28 P 18 940 SMOŁDZINO 
28. CHOĆMIROWO 03 L 20 970 SMOŁDZINO 
29. CHOĆMIROWO 30 P 21 000 SMOŁDZINO 
30. CHOĆMIROWO, 01 L 21 450 SMOŁDZINO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 11



 
 

SKRZYŻOWANIE 

31. CHOĆMIROWO, 
SKRZYŻOWANIE 32 P 21 550 SMOŁDZINO 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1124G (Czołpino - Smołdziński Las) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. CZOŁPINO 05 L 0 000 SMOŁDZINO 
2. CZOŁPINO 02 P 0 060 SMOŁDZINO 

3. SMOŁDZIŃSKI LAS 
III 03 L 1 190 SMOŁDZINO 

4. SMOŁDZIŃSKI LAS 
III 04 P 1 290 SMOŁDZINO 

5. SMOŁDZIŃSKI LAS, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 2 380 SMOŁDZINO 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1126G (Skórzyno - Główczyce) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. SKÓRZYNO 02 P 0 120 GŁÓWCZYCE 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1127G (Lisia Góra - Gać) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 
1. GAĆ 02 P 5 650 GŁÓWCZYCE 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1128G (Izbica - Główczyce) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. IZBICA 02 P 0 020 GŁÓWCZYCE 
2. IZBICA 13 L 0 030 GŁÓWCZYCE 
3. DOMYSŁOWO 11 L 4 100 GŁÓWCZYCE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 12



 
 

4. DOMYSŁOWO 04 P 4 150 GŁÓWCZYCE 
5. ZGIERZ 06 P 5 030 GŁÓWCZYCE 
6. ZGIERZ 09 L 5 090 GŁÓWCZYCE 
7. CIEMINO 08 P 5 780 GŁÓWCZYCE 
8. CIEMINO 07 L 5 790 GŁÓWCZYCE 

9. GŁÓWCZYCE, 
CIEMIŃSKA 10 P 6 450 GŁÓWCZYCE 

10. GŁÓWCZYCE, 
CIEMIŃSKA 05 L 6 500 GŁÓWCZYCE 

11. GŁÓWCZYCE, 
OSIEDLE 03 L 9 370 GŁÓWCZYCE 

12. GŁÓWCZYCE, 
OSIEDLE 12 P 9 450 GŁÓWCZYCE 

13. GŁÓWCZYCE, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 9 900 GŁÓWCZYCE 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1130G (Od DW 213 - Jezierzyce - Rogawica - 
Mrówczyno - do dr. Pow. 1135G) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 

1. JEZIERZYCE I 02 P 1 940 SŁUPSK 
2. JEZIERZYCE I 11 L 2 020 SŁUPSK 

3. JEZIERZYCE, STACJA 
KOLEJOWA 09 L 4 780 SŁUPSK 

4. JEZIERZYCE, STACJA 
KOLEJOWA 04 P 4 790 SŁUPSK 

5. JEZIERZYCE, 
SKRZYŻOWANIE 07 L 4 880 SŁUPSK 

6. JEZIERZYCE, 
SKRZYŻOWANIE 06 P 4 910 SŁUPSK 

7. ROGAWICA 05 L 7 800 SŁUPSK 
8. ROGAWICA 08 P 7 810 SŁUPSK 
9. BIĘCINO, KOLONIA 03 L 9 400 DAMNICA 
10. BIĘCINO, KOLONIA 10 P 9 500 DAMNICA 
11. BIĘCINO 01 L 11 300 DAMNICA 
12. BIĘCINO 12 P 11 340 DAMNICA 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 13



 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1131G (Jezierzyce SHR – Wielogłowy – do DK 6)* 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. JEZIERZYCE, SHR 01 L 0 350 SŁUPSK 
2. WIELOGŁOWY I 02 P 6 250 DAMNICA 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1132G (Bukówka - Jezierzyce Stacja Kolejowa)6 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. JEZIERZYCE, 
ELEWATORY 03 L 1 270 SŁUPSK 

2. JEZIERZYCE, 
ELEWATORY 02 P 1 300 SŁUPSK 

3. JEZIERZYCE, 
OSIEDLE 01 L 1 810 SŁUPSK 

4. JEZIERZYCE, 
OSIEDLE 04 P 1 900 SŁUPSK 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1133G (Wiklino - Kukowo - Rogawica)7 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. KUKOWO 03 L 3 070 SŁUPSK 
2. KUKOWO 02 P 3 100 SŁUPSK 

3. ROGAWICA, 
SKRZYŻOWANIE 04 P 5 790 SŁUPSK 

4. ROGAWICA, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 5 810 SŁUPSK 

 

 

 

 
6 w zarządzaniu Gminy Słupsk 
7 częściowo w zarządzaniu Gminy Słupsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 14



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1134 G (Bięcino - Zagórzyca - Warblewo)8 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. WARBLEWKO 02 P 1 850 SŁUPSK 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1135G (Żelkowo - Damnica) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. ZGOJEWO 11 L 2 550 GŁÓWCZYCE 
2. ZGOJEWO 02 P 2 570 GŁÓWCZYCE 
3. ŚWIECICHOWO I 04 P 7 530 DAMNICA 
4. ŚWIECICHOWO I 09 L 7 550 DAMNICA 
5. MRÓWCZYNO I 06 P 8 630 DAMNICA 
6. MRÓWCZYNO I 07 L 8 650 DAMNICA 
7. MRÓWCZYNO 08 P 9 090 DAMNICA 
8. MRÓWCZYNO 05 L 9 380 DAMNICA 
9. BUDY 03 L 10 630 DAMNICA 
10. BUDY 10 P 10 630 DAMNICA 
11. DAMNICA, SZKOŁA 12 P 12 200 DAMNICA 
12. DAMNICA, SZKOŁA 01 L 12 210 DAMNICA 
 

Wykaz przystanków na drodze 1136G (Granica gminy – Boguszyce -  Łabiszewo – do 
dr. pow. 1177G) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. BOGUSZYCE 02 P 1 100 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

2. ŁABISZEWO 03 L 2 700 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

3. ŁABISZEWO 04 P 2 720 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

4. ŁABISZEWO I 01 L 3 250 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

5. ŁABISZEWO I 06 P 3 260 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 
8 Częściowo w zarządzaniu Gminy Słupsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 15



 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1137G (od DW 213 - Lipno - Damno) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. BĘDZIECHOWO 03 L 1 470 GŁÓWCZYCE 
2. BĘDZIECHOWO 02 P 1 500 GŁÓWCZYCE 

3. DRZEŻEWO 
SKRZYŻOWANIE 01 L 3 190 GŁÓWCZYCE 

4. DRZEŻEWO 
SKRZYŻOWANIE 04 P 3 220 GŁÓWCZYCE 

5. LIPNO 06 P 4 260 GŁÓWCZYCE 
  

Wykaz przystanków na drodze Nr 1138G (Od dr. pow. 1139G - Jeziorka - do dr. pow. 
1144G) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. ŁOJEWO 02 P 0 040 DAMNICA 
2. ŚWITAŁY 01 L 1 570 DAMNICA 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1139G (Od DW 213 - Wielka Wieś - Damnica - 
Mianowice) 

L.p
. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Stron
a 

drogi 

kilometraż 
Gmina kilomet

r metr 

1. GŁÓWCZYCE, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 150 GŁÓWCZYCE 

2. KLĘCINO 04 P 1 600 GŁÓWCZYCE 
3. KLĘCINO 23 L 1 700 GŁÓWCZYCE 
4. WIELKA WIEŚ I 21 L 4 700 GŁÓWCZYCE 
5. WIELKA WIEŚ I 06 P 4 750 GŁÓWCZYCE 
6. WIELKA WIEŚ 19 L 5 230 GŁÓWCZYCE 
7. WIELKA WIEŚ 08 P 5 280 GŁÓWCZYCE 
8. ŁOJEWO 17 L 8 200 DAMNICA 
9. ŁOJEWO 10 P 8 380 DAMNICA 

10. BOBROWNIKI, 
SKRZYŻOWANIE 12 P 9 930 DAMNICA 

11. BOBROWNIKI, 
SKRZYŻOWANIE 15 L 10 310 DAMNICA 

12. DAMNO 14 P 10 920 DAMNICA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 16



 
 

13. DAMNO 13 L 10 930 DAMNICA 
14. DAMNO, SZKOŁA 11 L 11 210 DAMNICA 
15. DAMNO, SZKOŁA 16 P 11 280 DAMNICA 
16. DAMNO, MŁYN 09 L 11 840 DAMNICA 
17. DAMNO, MŁYN 18 P 11 880 DAMNICA 

18. DAMNICA, 
LEŚNICZÓWKA 07 L 14 230 DAMNICA 

19. DAMNICA, 
LEŚNICZÓWKA 20 P 14 250 DAMNICA 

21. KARZNICZKA, 
SKRZYŻOWANIE 05 L 17 900 DAMNICA 

22. KARZNICZKA, 
SKRZYŻOWANIE 22 P 18 050 DAMNICA 

23. ZAGÓRZYCA 24 P 19 070 DAMNICA 
24. ZAGÓRZYCA 03 L 19 150 DAMNICA 
25. MIANOWICE I 01 L 20 490 DAMNICA 
26. MIANOWICE I 26 P 20 600 DAMNICA 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1140G (Bobrowniki - Łebień - Stara Dąbrowa) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż Gmina 
kilometr metr 

1. BOBROWNIKI, 
OSIEDLE 

02 P 0 890 DAMNICA 

2. BOBROWNIKI, 
OSIEDLE 

09 L 0 930 DAMNICA 

3. SKIBIN 04 P 2 830 DAMNICA 
4. SKIBIN 07 L 2 860 DAMNICA 
5. ŁEBIEŃ 06 P 5 900 DAMNICA 
6. ŁEBIEŃ 05 L 5 950 DAMNICA 
7. ŁEBIEŃ I 03 L 6 800 DAMNICA 
8. ŁEBIEŃ I 08 P 6 870 DAMNICA 
9. STARA DĄBROWA 01 L 9 420 DAMNICA 
10. STARA DĄBROWA 10 P 9 470 DAMNICA 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1141G (Łebień - Głuszynko) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż Gmina kilometr metr 
1. STRZYŻYNO 01 L 1 700 POTĘGOWO 
2. GŁUSZYNO 02 P 5 610 POTĘGOWO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 17



 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1142G (Wiszno - Grapice - do dr. pow. 1179G) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż Gmina kilometr metr 
1. BOBROWNIKI 13 L 0 550 DAMNICA 
2. BOBROWNIKI 02 P 0 600 DAMNICA 
3. WISZNO I 11 L 2 060 DAMNICA 
4. WISZNO I 04 P 2 130 DAMNICA 
5. WISZNO 09 L 2 460 DAMNICA 
6. WISZNO 06 P 2 530 DAMNICA 
7. DĄBRÓWKA 07 L 3 350 DAMNICA 
8. DĄBRÓWKA 08 P 3 420 DAMNICA 

9. DĄBRÓWKA, 
KOLONIA 05 L 4 680 DAMNICA 

10. DĄBRÓWKA, 
KOLONIA 10 P 4 720 DAMNICA 

11. GRAPICZKI 03 L 5 000 POTĘGOWO 
12. GRAPICZKI 12 P 5 20 POTĘGOWO 
13. GRAPICE 01 L 7 240 POTĘGOWO 
14. GRAPICE 14 P 7 280 POTĘGOWO 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1143G (Główczyce - Stowięcino) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. GŁOWCZYCE 13 L 0 000 GŁÓWCZYCE 
2. GŁOWCZYCE 02 P 0 010 GŁÓWCZYCE 

3. GŁÓWCZYCE, 
DWORCOWA 04 P 0 320 GŁÓWCZYCE 

4. GŁÓWCZYCE, 
DWORCOWA 11 L 0 350 GŁÓWCZYCE 

5. WARBLINO, 
LEŚNICZÓWKA 09 L 2 200 GŁÓWCZYCE 

6. WARBLINO, 
LEŚNICZÓWKA 06 P 2 250 GŁÓWCZYCE 

7. WARBLINO 07 L 3 960 GŁÓWCZYCE 
8. WARBLINO 08 P 4 000 GŁÓWCZYCE 
9. SZCZYPKOWICE 05 L 5 600 GŁÓWCZYCE 
10. SZCZYPKOWICE 10 P 5 750 GŁÓWCZYCE 
11. SZCZYPKOWICE I 12 P 7 120 GŁÓWCZYCE 
12. SZCZYPKOWICE I 03 L 7 150 GŁÓWCZYCE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 18



 
 

13. MICHAŁOWO 01 L 8 310 GŁÓWCZYCE 
14. MICHAŁOWO 14 P 8 450 GŁÓWCZYCE 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1144G (Od DW 213 - Wykosowo - Jeziorka) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. WYKOSOWO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 050 GŁÓWCZYCE 

2. WYKOSOWO 01 L 1 180 GŁÓWCZYCE 
 

Wykaz przystanków na drodze 1146G (Od dr. pow. 1147G - Podgóry – Mzdowo) 

L.p. Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina 
kilometr metr 

1. PODGÓRY, 
SKRZYŻOWANIE 07 L 0 400 KĘPICE 

2. PODGÓRY, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 400 KĘPICE 

3. PODGÓRY 05 L 1 610 KĘPICE 
4. PODGÓRY 04 P 1 620 KĘPICE 
5. PODGÓRY,  KOLONIA 03 L 4 300 KĘPICE 
6. PODGÓRY,  KOLONIA 06 P 4 310 KĘPICE 
7. MZDOWIEC 08 P 6 050 KĘPICE 
8. MZDOWIEC 01 L 6 100 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1147G (Od DW 207 - Osowo – Dretyń) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. OSOWO 02 P 4 400 KĘPICE 
2. OSOWO 13 L 4 410 KĘPICE 

3. OSOWO, 
SKRZYŻOWANIE 11 L 5 720 KĘPICE 

4. OSOWO, 
SKRZYŻOWANIE 04 P 5 730 KĘPICE 

5. CIECHOLUB 09 L 11 080 KĘPICE 
6. CIECHOLUB 06 P 11 110 KĘPICE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 19



 
 

7. CIECHOLUB, 
LEŚNICZÓWKA 07 L 12 290 KĘPICE 

8. CIECHOLUB, 
LEŚNICZÓWKA 08 P 12 300 KĘPICE 

9. CIECHOLUB I 05 L 13 340 KĘPICE 
10. CIECHOLUB I 10 P 13 350 KĘPICE 
11. DARNOWO 03 L 15 280 KĘPICE 
12. DARNOWO 12 P 15 300 KĘPICE 

13. DARNOWO, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 16 200 KĘPICE 

14. DARNOWO, 
SKRZYŻOWANIE 14 P 16 200 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1148G (Osowo – Chorowo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. CHOROWO 01 L 1 200 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1149G (Barcino – Osieki – Obłęże) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. OSIEKI 01 L 2 720 KĘPICE 
2. OSIEKI 02 P 2 730 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1150G (Tychowo - Słonowiczki) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. KCZEWO 01 L 4 200 KOBYLNICA 
2. KCZEWO 02 P 4 210 KOBYLNICA 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 20



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1151G (Bzowo - Ścięgnica - do DW 209) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. BZOWO 07 L 0 290 KOBYLNICA 
2. BZOWO 02 P 0 300 KOBYLNICA 
3. BZOWO I 05 L 0 770 KOBYLNICA 
4. BZOWO I 04 P 0 780 KOBYLNICA 
5. ŚCIĘGNICA 03 L 3 200 KOBYLNICA 
6. ŚCIĘGNICA 06 P 3 200 KOBYLNICA 

7. ŚCIĘGNICA, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 4 350 KOBYLNICA 

8. ŚCIĘGNICA, 
SKRZYŻOWANIE 08 P 4 350 KOBYLNICA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1152G (Sycewice - Słonowice) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. SYCEWICE, 
SKRZYŻOWANIE 03 L 0 080 KOBYLNICA 

2. SYCEWICE, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 090 KOBYLNICA 

3. DOBRZĘCINO 01 L 3 050 KOBYLNICA 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1153G (Reblino - Wrząca – Zbyszewo - do dr 
powiatowej 1157G) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. REBLINO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 115 KOBYLNICA 

2. REBLINO 04 P 1 270 KOBYLNICA 
3. REBLINO 13 L 1 300 KOBYLNICA 

4. RUNOWO 
SŁAWIEŃSKIE 06 P 3 680 KOBYLNICA 

5. RUNOWO 
SŁAWIEŃSKIE 11 L 3 750 KOBYLNICA 

6. SŁONOWICE 09 L 5 735 KOBYLNICA 
7. SŁONOWICE 08 P 5 885 KOBYLNICA 

8. SŁONOWICE, 
OŚRODEK ZDROWIA 10 P 6 200 KOBYLNICA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 21



 
 

9. SŁONOWICE, 
OŚRODEK ZDROWIA 07 L 6 250 KOBYLNICA 

10. SŁONOWICZKI I 12 P 7 280 KOBYLNICA 
11. SŁONOWICZKI I 05 L 7 430 KOBYLNICA 
12. SŁONOWICZKI 14 P 7 950 KOBYLNICA 
13. SŁONOWICZKI 03 L 8 300 KOBYLNICA 

14. SŁONOWICZKI, 
KOLONIA 01 L 8 810 KOBYLNICA 

15. SŁONOWICZKI, 
KOLONIA 16 P 9 100 KOBYLNICA 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1157G (Łosino  - Barcino) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. ŁOSINO I 15 L 0 740 KOBYLNICA 
2. ŁOSINO I 02 P 0 830 KOBYLNICA 

3. SIERAKOWO, 
KOLONIA 13 L 2 342 KOBYLNICA 

4. SIERAKOWO, 
KOLONIA 04 P 2 400 KOBYLNICA 

5. SIERAKOWO 06 P 3 378 KOBYLNICA 
6. SIERAKOWO 11 L 3 384 KOBYLNICA 
7. KOŃCZEWO 09 L 4 500 KOBYLNICA 
8. KOŃCZEWO 08 P 4 500 KOBYLNICA 
9. KULESZEWO, SKLEP 07 L 7 228 KOBYLNICA 
10. KULESZEWO,  SKLEP 10 P 7 300 KOBYLNICA 

11. KULESZEWO, 
ŚWIETLICA 05 L 7 718 KOBYLNICA 

12. KULESZEWO, 
ŚWIETLICA 12 P 7 718 KOBYLNICA 

13. ZAGÓRKI, 
SKRZYŻOWANIE 03 L 9 427 KOBYLNICA 

14. ZAGÓRKI, 
SKRZYŻOWANIE 14 P 9 470 KOBYLNICA 

15. BARCINO, 
CMENTARZ 01 L 15 220 KĘPICE 

16. BARCINO, 
CMENTARZ 16 P 15 290 KĘPICE 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 22



 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1159G (Płaszewo - Kruszyna) 

L.p. Miejscowość Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. PŁASZEWO 02 P 0 000 KOBYLNICA 

2. PŁASZEWO, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 2 590 KOBYLNICA 

3. PŁASZEWO, 
SKRZYŻOWANIE 04 P 2 600 KOBYLNICA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1160G (Mzdowo - granica województwa – Rzeczyca 
Wielka) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. MZDÓWKO 01 L 1 120 KĘPICE 
2. MZDÓWKO 02 P 1 130 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1161G (Mzdowo – Ciecholub) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina 
kilometr metr 

1. MZDOWO, 
SKRZYŻOWANIE 05 L 0 110 KĘPICE 

2. MZDOWO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 130 KĘPICE 

3. MZDOWO 03 L 0 880 KĘPICE 
4. MZDOWO 04 P 0 910 KĘPICE 
5. PUSTOWO 06 P 3 720 KĘPICE 
6. PUSTOWO 01 L 3 730 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1162G (Rzeczyca Wielka – granica województwa - 
Darnowo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. PRZYTOCKO, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 3 100 KĘPICE 

2. PRZYTOCKO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 3 105 KĘPICE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 23



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1163G (Pustowo – Białe) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. PŁOCKO 05 L 2 200 KĘPICE 
2. PŁOCKO 02 P 2 220 KĘPICE 
3. PŁOCKO I 03 L 3 600 KĘPICE 
4. PŁOCKO I 04 P 3 610 KĘPICE 
5. PRZYTOCKO 01 L 5 220 KĘPICE 
6. PRZYTOCKO 06 P 5 300 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1164G (Biesowice – Ciecholub)9 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 
1. BIESOWICE 01 L 0 980 KĘPICE 
2. BIESOWICE 02 P 0 980 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1165G (Kępice – Ciecholub) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. KĘPICE, KRUSZKA 05 L 1 100 KĘPICE 

2. KĘPICE, KRUSZKA 02 P 1 180 KĘPICE 
3. KĘPICE, KĘPKA 03 L 2 300 KĘPICE 
4. KĘPICE, KĘPKA 04 P 2 370 KĘPICE 
5. BIESOWICE I 06 P 4 550 KĘPICE 
6. BIESOWICE I 01 L 4 560 KĘPICE 

 

 

 

 

 

 
9 w zarządzaniu Gminy Kępice na odcinku w m. Biesowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 24



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1166G (Bronowo – Jabłoniec) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. BRONOWO, 
SKRZYŻOWANIE 03 L 0 410 KĘPICE 

2. BRONOWO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 420 KĘPICE 

3. BRONOWO, 
WYBUDOWANIE 01 L 2 640 KĘPICE 

4. BRONOWO, 
WYBUDOWANIE 04 P 2 650 KĘPICE 

 

Wykaz przystanków na drodze 1170G (Kwakowo - Lubuń - Żelkówko) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. LUBUŃ I 07 L 3 114 KOBYLNICA 
2. LUBUŃ I 02 P 3 114 KOBYLNICA 
3. LUBUŃ 04 P 3 880 KOBYLNICA 
4. LUBUŃ 05 L 3 910 KOBYLNICA 
5. ŻELKÓWKO I 03 L 6 264 KOBYLNICA 
6. ŻELKÓWKO I 06 P 6 275 KOBYLNICA 
7. ŻELKÓWKO 01 L 8 670 KOBYLNICA 
8. ŻELKÓWKO 08 P 8 700 KOBYLNICA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1171 G (Kwakowo - Żelki do DK 21) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. ŻELKI, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 6 953 KOBYLNICA 

2. ŻELKI, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 7 024 KOBYLNICA 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 25



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1172G (Skarszów Dolny - Dębnica Kaszubska) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. 
DĘBNICA 
KASZUBSKA, 
KOŚCIELNA 

01 L 3 280 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1173G (Od DW 210 - Krzywań - Borzęcinko) 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości)/, 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

KRZYWAŃ 01 L 1 400 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

BRZEZINIEC 02 P 3 950 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1174G (Borzęcino - Krzynia) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina 
kilometr metr 

1. STARNICE 03 L 2 590 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

2. STARNICE 02 P 2 610 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

3. KRZYNIA, 
SKRZYŻOWANIE 04 P 5 300 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

4. KRZYNIA, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 5 330 DĘBNICA 

KASZUBSKA 
 

Wykaz przystanków na drodze 1175G (Łysomice - Suchorze) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. MIELNO 01 L 1 0 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 26



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1176G (Dębnica Kaszubska - Podwilczyn - do dr 
powiatowej 1705G) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. ŁYSOMICZKI 07 L 1 380 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

2. ŁYSOMICZKI 02 P 1 390 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

3. ŁYSOMICE 05 L 4 550 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

4. ŁYSOMICE 04 P 4 560 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

5. DOBRZYKOWO 03 L 7 740 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

6. DOBRZYKOWO 06 P 7 750 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

7. PODWILCZYN 01 L 9 150 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

8. PODWILCZYN 08 P 9 160 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1177G (Głobino – Dobieszewo – Podkomorzyce) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina 
kilometr metr 

1. GŁOBINO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 180 SŁUPSK 

2. GŁOBINO I 33 L 0 900 SŁUPSK 
3. GŁOBINO I 04 P 0 950 SŁUPSK 
4. GŁOBINO II 31 L 1 640 SŁUPSK 
5. GŁOBINO II 06 P 1 710 SŁUPSK 
6. WARBLEWO 29 L 4 440 SŁUPSK 
7. WARBLEWO 08 P 4 460 SŁUPSK 

8. BRZEZINIEC, 
SKRZYŻOWANIE 27 L 6 400 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

9. BRZEZINIEC, 
SKRZYŻOWANIE 10 P 6 450 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

10. BORZĘCINKO 25 L 7 880 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

11. BORZĘCINKO 12 P 7 950 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

12. BORZĘCINO, 
OŚRODEK ZDROWIA 14 P 9 710 DĘBNICA 

KASZUBSKA 
13. BORZĘCINO 23 L 9 970 DĘBNICA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 27



 
 

KASZUBSKA 

14. BORZĘCINO 16 P 10 050 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

15. ŁABISZEWO, 
SKRZYŻOWANIE 21 L 11 460 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

16. ŁABISZEWO,  
SKRZYŻOWANIE 18 P 11 510 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

17. DOBIESZEWKO 19 L 12 910 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

18. DOBIESZEWKO 20 P 12 980 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

19. DOBIESZEWO 22 P 14 100 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

20. DOBIESZEWO 17 L 14 120 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

21. PODOLE MAŁE 24 P 15 580 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

22. PODOLE MAŁE 15 L 15 610 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

23. ŻARKOWO, 
SKRZYŻOWANIE 13 L 16 700 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

24. ŻARKOWO, 
SKRZYŻOWANIE 26 P 16 740 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

25. DOBRA I 11 L 17 710 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

26. DOBRA I 28 P 17 760 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

27. DOBRA 09 L 19 320 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

28. DOBRA 30 P 19 380 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

29. GOGOLEWO, SZKOŁA 07 L 21 20 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

30. GOGOLEWO, SZKOŁA 32 P 21 80 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

31. GOGOLEWO 05 L 21 350 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

32. GOGOLEWO 34 P 21 420 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

33. GOGOLEWKO 03 L 23 970 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

34. GOGOLEWKO 36 P 24 015 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

35. GOGOLEWKO I 01 L 25 350 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

36. GOGOLEWKO I 38 P 25 350 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 28



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1179G (Pobłocie - Potęgowo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystan

ku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. POBŁOCIE, 
SKRZYŻOWANIE 27 L 0 20 GŁÓWCZYCE 

2. POBŁOCIE, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 70 GŁÓWCZYCE 

3. DARGOLEZA 25 L 3 420 GŁÓWCZYCE 
4. DARGOLEZA 04 P 3 460 GŁÓWCZYCE 
5. PODOLE WIELKIE 23 L 6 0 GŁÓWCZYCE 
6. PODOLE WIELKIE 06 P 6 180 GŁÓWCZYCE 

7. STOWIĘCINO, 
CMENTARZ 21 L 7 50 GŁÓWCZYCE 

8. STOWIĘCINO, 
CMENTARZ 08 P 7 80 GŁÓWCZYCE 

9. STOWIĘCINO, 
OŚRODEK ZDROWIA 10 P 7 700 GŁÓWCZYCE 

10. STOWIĘCINO, 
OŚRODEK ZDROWIA 19 L 7 740 GŁÓWCZYCE 

11. STOWIĘCINO 12 P 8 220 GŁÓWCZYCE 
12. STOWIĘCINO 17 L 8 500 GŁÓWCZYCE 

13. GOSTKOWO, 
SKRZYŻOWANIE 15 L 9 530 GŁÓWCZYCE 

14. GOSTKOWO, 
SKRZYŻOWANIE 14 P 9 550 GŁÓWCZYCE 

15. RZECHCINO 13 L 12 300 POTĘGOWO 
16. RZECHCINO 16 P 12 360 POTĘGOWO 

17. GRAPICE, 
SKRZYŻOWANIE 11 L 15 290 POTĘGOWO 

18. GRAPICE, 
SKRZYŻOWANIE 18 P 15 290 POTĘGOWO 

19. GŁUSZYNKO 20 P 16 560 POTĘGOWO 
20. GŁUSZYNKO 09 L 16 620 POTĘGOWO 
21. GŁUSZYNKO I 07 L 17 630 POTĘGOWO 
22. GŁUSZYNKO I 22 P 17 660 POTĘGOWO 

23. POTĘGOWO, 
GŁUSZYŃSKA 05 L 19 100 POTĘGOWO 

24. POTĘGOWO, 
GŁUSZYŃSKA 24 P 19 120 POTĘGOWO 

25. POTĘGOWO, 
DWORZEC KOLEJOWY 03 L 19 790 POTĘGOWO 

26. POTĘGOWO,  
DWORZEC KOLEJOWY  26 P 19 840 POTĘGOWO 

27. POTĘGOWO, 01 L 20 990 POTĘGOWO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 29



 
 

SKRZYŻOWANIE  
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1180G (Pobłocie - Wolinia) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 

1. WOLINIA, 
SKRZYŻOWANIE 03 L 0 030 GŁÓWCZYCE 

2. WOLINIA I 02 P 1 900 GŁÓWCZYCE 
3. WOLINIA I 01 L 1 900 GŁÓWCZYCE 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1181G (Gorzyno - Nieckowo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 

1. NIECKOWO 01 L 3 980 POTĘGOWO 
2. NIECKOWO 02 P 4 040 POTĘGOWO 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1182G (Nieckowo - Potęgowo) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 

1. NIECKOWO I 03 L 1 200 POTĘGOWO 
2. NIECKOWO I 02 P 1 280 POTĘGOWO 

3. NOWE SKÓROWO, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 3 450 POTĘGOWO 

4. NOWE SKÓROWO, 
SKRZYŻOWANIE 04 P 3 470 POTĘGOWO 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 30



 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1183G (Stowięcino - Nowa Wieś Lęborska) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. GORZYNO 01 L 1 140 GŁÓWCZYCE 
2. GORZYNO 02 P 1 180 GŁÓWCZYCE 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1184G (Wieliszewo - do DW 211) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. WIELISZEWO 01 L 0 870 POTĘGOWO 

2. WIELISZEWO, 
KOLONIA 02 P 2 000 POTĘGOWO 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1187G (Potęgowo - Czerwieniec - granica powiatu) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 

1. SKÓROWO I 05 L 2 660 POTĘGOWO 
2. SKÓROWO I 02 P 2 700 POTĘGOWO 
3. NOWE SKÓROWO 03 L 1 390 POTĘGOWO 
4. NOWE SKÓROWO 04 P 1 430 POTĘGOWO 
5. SKÓROWO 01 L 3 340 POTĘGOWO 
6. SKÓROWO 06 P 3 360 POTĘGOWO 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1188G (Darżyno - Łupawa) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. GRĄBKOWO 05 L 2 150 POTĘGOWO 
2. GRĄBKOWO 02 P 2 160 POTĘGOWO 

3. GRĄBKOWO, 
KOLONIA II 03 L 4 110 POTĘGOWO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 31



 
 

4. GRĄBKOWO, 
KOLONIA II 04 P 4 130 POTĘGOWO 

5. ŁUPAWA 06 P 6 740 POTĘGOWO 
6. ŁUPAWA 01 L 6 770 POTĘGOWO 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1189G (Grąbkowo  - do drogi krajowej nr 6) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. ŻYCHLIN I 07 L 4 750 POTĘGOWO 
2. ŻYCHLIN I 02 P 4 770 POTĘGOWO 
3. RUNOWO I 05 L 6 250 POTĘGOWO 
4. RUNOWO I 04 P 6 270 POTĘGOWO 
5. RUNOWO 03 L 6 790 POTĘGOWO 
6. RUNOWO 06 P 6 810 POTĘGOWO 
7. RUNOWO II 01 L 7 540 POTĘGOWO 
8. RUNOWO II 08 P 7 560 POTĘGOWO 

 

Wykaz przystanków na drodze 1190 G (Jamrzyno – Ochodza – do DW 210) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. JAMRZYNO 02 P 0 230 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1191G (Kotowo - Motarzyno) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina 
kilometr metr 

1. MOTARZYNO, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 1 250 DĘBNICA 

KASZUBSKA 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 32



 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1192G (Grąbkowo – Wargowo - do granicy powiatu) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. GRĄBKOWO, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 050 POTĘGOWO 

2. GRĄBKOWO, 
SKRZYŻOWANIE 09 L 0 070 POTĘGOWO 

3. GRĄBKOWO, 
KOLONIA I 07 L 0 960 POTĘGOWO 

4. GRĄBKOWO, 
KOLONIA I 04 P 1 030 POTĘGOWO 

5. DĄBRÓWNO 06 P 2 350 POTĘGOWO 
6. DĄBRÓWNO 05 L 2 380 POTĘGOWO 

7. DĄBRÓWNO, 
KOLONIA 03 L 2 800 POTĘGOWO 

8. DĄBRÓWNO,  
KOLONIA 08 P 2 820 POTĘGOWO 

9. DĄBRÓWNO, 
WYGRĄŻ 10 P 4 260 POTĘGOWO 

10. DĄBRÓWNO, 
WYGRĄŻ 01 L 4 310 POTĘGOWO 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1193G (Chlewnica - Mikorowo - granica powiatu) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina 

kilometr metr 

1. CHLEWNICA, 
SKRZYŻOWANIE 02 P 0 050 POTĘGOWO 

2. CHLEWNICA, 
SKRZYŻOWANIE 05 L 0 070 POTĘGOWO 

3. ŻYCHLIN 03 L 2 100 POTĘGOWO 
4. ŻYCHLIN 04 P 2 110 POTĘGOWO 

5. WARCIMINO, 
SKRZYŻOWANIE 01 L 3 950 POTĘGOWO 

6. WARCIMINO, 
SKRZYŻOWANIE 06 P 4 030 POTĘGOWO 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 33



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1194G  (Budowo - Jawory) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. BUDOWO, SZKOŁA 02 P 0 330 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

2. BUDOWO 03 L 0 690 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

3. BUDOWO 04 P 0 700 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

4. JAWORY 01 L 3 050 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1195G (Gogolewko – Maleniec) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. MALENIEC 02 P 2 200 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1197G (Ustka, ul. Wróblewskiego - Plac 
Dąbrowskiego - Kopernika)10 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. USTKA, 
WRÓBLEWSKIEGO 02 P 0 310 MIASTO 

USTKA 

2. USTKA, 
WRÓBLEWSKIEGO 05 L 0 330 MIASTO 

USTKA 

3. USTKA, PLAC 
DĄBROWSKIEGO 04 P 0 790 MIASTO 

USTKA 

4. USTKA, PLAC 
DĄBROWSKIEGO 03 L 0 870 MIASTO 

USTKA 

5. USTKA, KOPERNIKA 01 L 1 225 MIASTO 
USTKA 

 

 

 
10 ul. Kopernika w zarządzaniu Miasta Ustka   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 34



 
 

Wykaz przystanków na drodze 1199G (Niemczewo – Gałąźnia Wielka) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. GOSZCZYNO 01 L 1 220 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1200G (Gałąźnia Wielka - do DW 210) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż 
Gmina kilometr metr 

1. NIEPOGLĘDZIE, 
KOŚCIÓŁ 05 L 1 310 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

2. NIEPOGLĘDZIE, 
KOŚCIÓŁ 02 P 1 320 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

3. NIEPOGLĘDZIE, 
SKRZYŻOWANIE 04 P 1 910 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

4. NIEPOGLĘDZIE, 
SKRZYŻOWANIE 03 L 1 920 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

5. GAŁĘZÓW 01 L 3 720 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

6. GAŁĘZÓW 06 P 3 730 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

 

Wykaz przystanków na drodze 1201G (Budowo - Krosnowo - Bytów) 

L.p. Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

Kilometraż Gmina kilometr metr 

1. BUDOWO, 
SKRZYŻOWANIE 07 L 0 020 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

2. NIEPOGLĘDZIE 05 L 2 890 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

3. NIEPOGLĘDZIE 02 P 2 890 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

4. NIEPOGLĘDZIE, 
PARKING 03 L 5 510 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

5. NIEPOGLĘDZIE, 
PARKING 04 P 5 520 DĘBNICA 

KASZUBSKA 

6. GRABÓWKO 01 L 7 780 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

7. GRABÓWKO 06 P 7 795 DĘBNICA 
KASZUBSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 35



 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 36



        Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XXIII/220/2020 
        Rady Powiatu Słupskiego 
        z dnia 1 grudnia 2020 r. 
 

 
WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I 

PRZEWOŹNIKOW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSOB W 
PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM Z PRZYSTANKOW 

KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 
LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT SŁUPSKI 

 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Słupski (załącznik nr 1) mogą korzystać nieodpłatnie wyłącznie operatorzy i przewoźnicy 
wykonujący przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego, posiadający 
potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
 

§ 2. 1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadania 
i wysiadania). 
       2. Dopuszcza się zatrzymanie do dwóch pojazdów w zatoce przystankowej, jeżeli warunki 
techniczne na to pozwalają tj. obrys pojazdu nie wykracza poza zatokę przystankową. 
       3. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób zobowiązani są do zatrzymania 
pojazdu na początku zatoki przystankowej, w przypadku jej braku na wysokości znaku 
oznaczającego przystanek. 
       4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 
       5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób 
umożliwiający innym użytkownikom korzystania z nich na równych prawach. 
       6. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania 
reklam i innych informacji niezwiązanych z realizacją przewozów. 
 

§ 3. Właściciel lub zarządzający przystankiem może odmówić zgody na korzystanie z 
niego, jeżeli: 
1)   Spowoduje to ograniczenie jego przepustowości, 
2)   Powstanie zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 
3)   Operator lub przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym 
czasie co inni uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwolą na równoczesne 
zatrzymanie się takiej ilości pojazdów. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4EA0FC-9CBA-499A-B970-D0A720630EA0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-03T10:58:50+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




